
Uchwała Nr XV/70/04
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 27 kwietnia 2004r.

w sprawie ustalenia miesięcznego ryczałtu dla radnych
           

          Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.),
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczny ryczałt dla radnych w wysokości 400,- zł.  za udział w
posiedzeniu Sesji i Komisji Rady Gminy.

2. Za każdą nieobecność na Sesji lub Komisji potrąca się po 100,- zł.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/7/02 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w
Mszanowie z dnia 2 grudnia 2002r. w sprawie: ustalenia wysokości diet dla radnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Roman Sienkowski 


